b) Condenar os RR, CC e DD, a procederem à entrega do locado aos AA, AA e

BB, devidamente desocupado, livre e devoluto de pessoas e bens e em bom

estado de conservação;

c) Condenar os referidos RR no pagamento aos referidos AA de indemnização

do valor de 10.800,00€ (dez mil e oitocentos euros), a que acresce ainda o

montante de 900,00€ (novecentos euros) por mês até à efetiva devolução do

mesmo, acrescido do valor dos respetivos juros calculados à taxa legal de 4%,

devidos desde a data da citação.

(…)».

Inconformado, o réu apresentou-se a recorrer, terminando as respetivas